Diaconus dicit: Procedámus in pace.

℞. In nómine Christi. Amen.

Jáh en praví: Vyjděme v pokoji.

℞. Ve jménu Kristově. Amen.

Za průvodu se zpívají některé z následujících Antifon :

Antiphona. Matth. 21.

Cum appropinquáret Dóminus Jerosólymam, misit duos ex discípulis suis, dicens: Ite in castéllum, quod contra vos est: et invenietis pullum ásinae alligátum, super quem nullus hóminum sedit: sólvite, et addúcite mihi. Si quis vos interrogáverit, dícite: Opus Dómino est. Solvéntes adduxérunt ad Jesum: et imposuérunt illi vestiménta sua, et sedit super eum: álii expandébant vestiménta sua in via: álii ramos de arbóribus sternébant: et qui sequebantur, clamábant: Hosánna, benedíctus, qui venit in nómine Dómini, benedíctum regnum patris nostri David: Hosánna in excélsis: miserére nobis, fili David.

Alia Antiphona

Joann. 12, 12 et 13.

Cum audísset pópulus, quia Jesus venit Jerosólymam, accepérunt ramos palmárum: et exiérunt ei óbviám, et clamábant pueri, dicéntes: Hic est, qui

Antifona. Mat. 21, 1-3, 7-9.

Když se přiblížil Pán k Jerusalemu, poslal dva z úředníků svých řka: „Jděte do městečka, které leží před vámi, a naleznete oslátko přivázané, na němž dosud nikdo z lidí neseděl; odvažte je a přiveďte ke mně. Bude-li se vás někdo tázati, řekněte: Pán ho potřebuje.“ Odvažše je, přivedli k Ježíšovi; i položili na ně roucha svá a on se na ně posadil. Druzí rozprostírali roucha svá na cestu; jiní trousili na zemi ratolesti stromové a ti, kteří je následovali, volali: „Hosanna, požehnaný, jenž přichází ve jménu Páně! Požehnáno budiž království otce našeho Davida! Hosanna na výsostech! Smiluj se nad námi, synu Davidův!“

Jiná Antifona

Jan 12, 12 et 13.

Když uslyšel zástup, že Ježíš přichází do Jerusalema, vzal ratolesti palmové a vyšel mu vstříc; i volaly dítky řkouce: „Tentof jest, jenž přijíti má ke spáse

venturus est in salutem populi. Hic est salus nostra, et redemptio Israel. Quantum est iste, cui Throni et Dominationes occurrunt? Noli timere, filia Sion: ecce Rex tuus venit tibi, sedens super pullum asinae, sicut scriptum est. Salve Rex, fabricator mundi, qui venisti redimere nos.

Alia Antiphona

Ante sex dies sollemnis Paschae, quando venit Dominus in civitate Jerusalelem, occurrerunt ei pueri: et in manibus portabant ramos palmorum, et clamabant voce magna, dicentes: Hosanna in excelsis: benedictus, qui venisti in multitudine misericordiae tuae: Hosanna in excelsis.

Alia Antiphona

Occurrunt turbae, cum floribus et palmis Redemptori obviam: et victori triumphanti digna dant obsequia: Filium Dei orgenes praedicant: et in laudem Christi voces tonant per nubila: Hosanna in excelsis.